cronograma del proceso de contrataciOn, y acompanadas de los documentos solicitados, 
asi como de Ia garantia de seriedad de Ia Oferta de acuerdo al Pliego de Condiciones 

PRESUPUESTO OFICIAL: La FISCALIA GENERAL DE LA NACION ha definido como 
presupuesto oficial Ia suma de NOVENTA Y TRES MILLONES QUINIENTOS TRECE MIL 
SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS M/CTE ($93.513.682) incluido IVA y todos los 
costos directos e indirectos a que hays lugar, el cual es el valor estimado previamente en 
los estudios de mercado, valor que se respalda con recursos del presupuesto de la 
FISCALIA GENERAL DE LA NACION para Ia vigencia 2015, segim consta en el